Certificamus et fidem indubitam facimus infrascriti rector et curati hujus pa- c. 82 

rochiae sic invenisse in libro baptizatorum primo ex Quinque Librorum sili-
cet, Augustinum Ambrosinum Nicholaum esse filium legitimum ex legitimo 
matrimonio natum et procreatum nobilis don Augustiny Melis Fortesa et no-
bilis donnae Chathelinae Satta ab oppidis de Fonni et Bitti respective et pre-
dictum Augustinum Ambrosium Nicolaum esse baptísatum anno Domini mil-
lesimo sexcentesimo sectuagesimo dico 1670, die vero setima dico 7 mensis 
decembris, per venerabilem Petrum Murgia curatum pro in illo 	istius pa- 
rochiae quem ex sacro baptimali fonte sucepere venerabilis Franciscus queren-
tes y Maria Esmenia Pirisi ab oppido de Mamujada et 011olay respective. In 
quorum fidem presentem dedimus, et nostram majorem validitatem et robur 
propris manibus efirmavimus. 
Datum in hoc oppido de Mamujada die 30 mensis decembris ano dicto 1687. 
Reverent Joannes Leonardus Masala. 
Josephus Satta curatus. 
Franciscus Concas curatus. / 

Certificamus et fidem indubiam facimus infrascriti rector et curati huius paro- c. 83 

chiae sic invenisse in libro baptizatorum uno ex Quinque Librorum silicet: 
Joannem Franciscum Sicinnium esse filium legitimum ex legitimo matrimonio 
et sic procreatum nobilis don Augustini Melis Fortesa et nobilis donae Catheli-
nae Satta ab oppidis de Fonne, et Bitti respective recidentes autem et domicil- 

i La carta contiene la seguente nota a margine: «Estos sin voto por no tener 20 artos cumpli-
dos segun el capitulo de Corte». 
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jati in hoc oppido de Mamoyada et praeditum Joannem Franciscum Sicinnium 
esse baptizatum die decima mensis aprilis anno Domini millesimo sescentesimo 
sexagesimo octavo, dico 1668, per venerabilem Franciscum Concas curatum 
istius parochiae pro in illo tunche et nunche quem ex sacro baptimalj fonte su-
scepere Carlus Margello et Regina Angela Satta, ab opidis de Olzai et Mamojada 
respective. 
In quorum fidem presentes dedimus et ad majorem validitatem et robur pro-
pris manibus efirmavimus. 
Datum in hoc opido de Mamojada die 30 mensis decembris anno Domini 1687 
de rector Joannes Leonardus Massaia. 
Josephus Satta curatus. 
Franciscus Concas curatus. / 

420 	 Senza data, Cagliari 
Il cavaliere Antioco Delvechio dichiara di avere tre figli, nati dall'unione 

con la moglie Caterina Floris Delvechio: Antonio Ignazio, Giuseppe Gerolamo 
e Demetrio Gemiliano; chiede che vengano abilitati per le Corti ed esibisce 
le fedi battesimali.